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LËNDA: Njoftim mbi rezultatet e procedurës së lëvizjes paralele, , në shërbimin civil gjyqësor,në  

                kategorinë ekzekutive 

 

 

Në zbatim të Ligjit 98/2016 “Për organizimin e pushtetit gjyqësor në Republikën e Shqipërisë” 

neni 57, si dhe të Vendimit nr. 622, datë 10.12.2020 të Këshillit të Lartë Gjyqësor “Për lëvizjen 

paralele, ngritjen në detyrë dhe pranimin në shërbimin civil gjyqësor” neni 13, Këshilli i Gjykatës, 

pranë Gjykatës së Apelit Tiranë u mblodh në datë 08.03.2023 dhe në përfundim të procedurave të 

konkurrimit në shërbimin civil gjyqësor në kategorinë ekzekutive, me procedurën e “Lëvizjes 

paralele” për pozicionet “Sekretare Gjyqësore”, u klasifikuan fitues me 85 pikë e lartë kandidatet 

e mëposhtëme:  

  

- Kristina Çeku 

- Fahrie Gjocaj 

- Teuta Ponari 

- Nadire Balla 

- Kledjana Llalla 

- Erblina Dardha 

- Pranvera Vatoci 

 

Brenda dy ditësh kalendarike kërkoj konfirmimin tuaj, dhe në datën 13.03.2023 duhet të paraqiteni 

pranë Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm. 

 

KËSHILLI I GJYKATËS SË APELIT TIRANË  
  

 


